

Informacja prasowa

## **Wielokrotnie nagrodzone rozwiązanie narożne heroal VS Z**

**System ochrony przeciwsłonecznej do obszarów naroża wygrywa German Design Award 2025**

Verl, grudzień 2024. Firma heroal – Johann Henkenjohann GmbH & Co. KG wyznacza nowe standardy w zacienianiu obszarów naroża dzięki rozwiązaniu narożnemu heroal VS Z. Innowacyjny system ochrony przeciwsłonecznej imponuje nie tylko funkcjonalnością, ale także wyjątkowym wzornictwem: wyróżniony już w 2024 r. nagrodą za innowacyjność R+T dom systemowy z aluminium otrzyma w 2025 r. renomowaną nagrodę German Design Award w kategorii „Excellent Product Design”.

Każdy, kto decyduje się na duże szklane powierzchnie w obszarze naroża, przywiązuje szczególną wagę do wysokiej jakości, przejrzystego, eleganckiego wyglądu oraz wypełnionych światłem wnętrza – a rozwiązania zacieniające nie mogą zakłócać efektu estetycznego.

Tekstylny system ochrony przeciwsłonecznej heroal VS Z jako rozwiązanie narożne zachwyił jury konkursu German Design Award udaną kombinacją innowacyjnego zacienienia i wyrafinowanego wzornictwa. „System ochrony przeciwsłonecznej z zamkiem błyskawicznym do narożników całoszklanych imponuje eleganckim rozwiązaniem do ochrony przed promieniowaniem słonecznym w trudnych warunkach architektonicznych. Niezależne sterowanie ekranów tekstylnych umożliwia elastyczne dostosowanie do indywidualnych potrzeb i imponuje wyraźną funkcjonalnością i estetyczną integracją z nowoczesnymi budynkami”, stwierdziło jury w uzasadnieniu.

W heroal radość z ponownego wyróżnienia jest ogromna. Alexander Schiller, menadżer produktu ds. systemów ochrony przeciwsłonecznej heroal, wyjaśnia: „Dzięki rozwiązaniu narożnemu heroal VS Z opracowaliśmy system, który jest zgodny z duchem czasu. Umożliwia on nie tylko energooszczędne i zrównoważone zacienienie, ale może być również estetycznie zintegrowany z nowoczesną architekturą budynków. Szczególnie ważne było dla nas elastyczne sterowanie, rozmaite możliwości aranżacyjne i wiele przemyślanych szczegółów konstrukcyjnych, które oferują projektantom, producentom i użytkownikom optymalną funkcjonalność i maksymalny komfort”.

**System ochrony przeciwsłonecznej heroal VS Z jako rozwiązanie narożne**

Rozwiązanie narożne heroal VS Z składa się z dwóch ekranów tekstylnych z prowadnicą suwakową po bokach i opatentowaną prowadnicą linkową ze stali nierdzewnej, które zapewniają efektywną ochronę przeciwsłoneczną (np. w narożach całoszklanych). Wyjątkowo pomysłowe rozwiązanie: ekran prowadzony jest w osobnych listwach krańcowych, przy czym obie umieszczone są w jednej prowadnicy linkowej. W ten sposób ekrany mogą być sterowane niezależnie od siebie i dostosowywane do pozycji słońca. Jeden ekran tekstylny może zaciemnić powierzchnię do 9 metrów kwadratowych. Aby oprócz ochrony przed oślnieniem, widocznością i wysoką temperaturą oferować także ochronę przed owadami, można połączyć rozwiązanie narożne heroal VS Z z drzwiami lub ramą z ochroną przed owadami, używając do tego kształtowników dystansowych i odpowiednich zaślepek. Oprócz zalet funkcjonalnych rozwiązanie narożne heroal VS Z imponuje również z estetycznego punktu widzenia. Przy wyborze ekranu tekstylnego standardowo dostępnych jest 250 tkanin – od półprzezroczystych, zapewniających światło dzienne wewnątrz budynku, aż po nieprzezroczyste, zapewniające prawie całkowite zaciemnienie. Kiedy ekran tekstylny nie jest używany, można go schować w zewnętrznym systemie skrzynkowym heroal (wielkość 105 i 125 milimetrów). Prowadnica linkowa ze stali szlachetnej zapewnia dyskretne połączenie ekranów tekstylnych w obszarze naroża. Dyskretne wzornictwo podkreśla również boczne prowadzenie żaluzji w szynach prowadzących o wyjątkowo wąskiej szerokości lica wynoszącej jedynie 25 milimetrów. Na życzenie szyny prowadzące i system skrzynkowy można całkowicie zatynkować. Powlekanie wytłaczanych elementów wysoce odporną na warunki atmosferyczne powłoką proszkową hwr heroal stwarza dodatkowe możliwości projektowe.

## **O German Design Award**

German Design Award to międzynarodowa nagroda premium przyznawana przez Niemiecką Radę Wzornictwa od 2012 roku. W skomplikowanym procesie nominacji gremia ekspertów Niemieckiej Rady Wzornictwa zapraszają do udziału w konkursie tylko te produkty i usługi projektowania komunikacji, które wyraźnie wyróżniają się na tle konkurencji jakością projektową. Zwycięzcy nagrody są wyłaniani przez jury składające się z ekspertów w dziedzinie projektowania z branży biznesowej, edukacyjnej i naukowej, a także projektowej.

## Materiał zdjęciowy



[Rozwiązanie narożne heroal VS Z]

Narożne rozwiązanie heroal VS Z zapewnia ochronę przeciwsłoneczną w narożach całościowych prowadzoną zamkiem błyskawicznym za pomocą tylko jednej prowadnicy linkowej. © heroal



[Rozwiązanie narożne heroal VS Z obiekt]

Kombinacja funkcjonalności i estetyki: innowacyjna konstrukcja rozwiązania narożnego heroal VS Z oraz szeroki wachlarz możliwości projektowania zapewniają efektywną ochronę przed olśnieniem, widocznością i wysoką temperaturą, a także indywidualne dopasowanie optyczne do bryły budynku. © heroal



[Rozwiązanie narożne heroal VS Z z prowadnicą linową ze stali szlachetnej]

Opatentowane rozwiązanie: dzięki opatentowanym zakończeniom listew końcowych, w których jedna strona wykonana jest w formie lejki, a druga strona w formie drążka, ekrany rozwiązania narożnego heroal VS Z można przesuwac niezależnie od siebie bez wzajemnego blokowania się listew końcowych. © heroal



[German Design Award Winner 2025\_heroal VS Z rozwiązanie narożne]

Rozwiązanie narożne heroal VS Z wyróżnione zostało nagrodą German Design Award w kategorii „Excellent Product Design”.

## **heroal – producent systemów aluminiowych**

Jako producent rozwiązań systemowych z aluminium do rolet, ochrony przeciwsłonecznej, bram rolowanych, okien, drzwi, drzwi przesuwanych, fasad i zadaszeń tarasowych, heroal jest jednym z międzynarodowych liderów rynku. Założona w 1874 roku rodzinna firma zatrudnia około 900 osób w swojej siedzibie głównej w Verl w Niemczech, a także w lokalizacjach we Francji, Holandii i Czechach i jest zaangażowana w budowę zrównoważonych budynków mieszkalnych i komercyjnych na całym świecie. Firma heroal koncentruje się na innowacyjnych i wysokiej jakości kompleksowych rozwiązaniach dla producentów, architektów, projektantów, inwestorów i właścicieli budynków – rozwiązaniach, które charakteryzują się pierwszorzędną jakością, wiodącymi w branży opcjami indywidualizacji oraz doradztwem i usługami na każdym etapie cyklu życia budynku. Systemy heroal są opracowywane i produkowane w Niemczech.

Więcej informacji jest dostępnych na [www.heroal.com](http://www.heroal.com).

## **heroal – Johann Henkenjohann GmbH & Co. KG**

Österwieher Straße 80  
33415 Verl (Niemcy)

### **Kontakt dla prasy:**

Kemper Kommunikation  
Kirsten Kemper  
Am Milchbornbach 10  
51429 Bergisch Gladbach (Niemcy)  
Telefon: +49 2204 9644808  
E-mail: [info@kemper-kommunikation.de](mailto:info@kemper-kommunikation.de)

### **Media społecznościowe:**

Facebook: <https://www.facebook.com/heroal.Deutschland>  
<https://www.facebook.com/heroal.international>  
Instagram: [https://www.instagram.com/\\_heroal](https://www.instagram.com/_heroal)  
Pinterest: <https://www.pinterest.de/heroalJohannHenkenjohann>  
YouTube: <https://www.youtube.com/user/heroalVerl>  
LinkedIn: <https://www.linkedin.com/company/heroal---johann-henkenjohann-gmbh-&-co.-kg>  
XING: <https://www.xing.com/pages/heroal>